
 

Nos termos do artigo 48, do Decreto nº 462, de 11 de setembro de 1987, fica
Decisão de primeira instância nos Processos Administrativo
à Rua Benjamin Constant, 946 – Centro, nesta Capital ou na agência de seu município, no prazo máximo de quinze dias, contados da data da publicação deste Ed
considerando-se intimados na forma do inciso IV, do § 2º, do artigo 20, do mesmo Decreto.

RAZÃO SOCIAL 

A M BRASIL IMPORTACÃO E EXPORTACÃO 

ALCOOL VERDE S/A 

CASTILHO ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS S/A

CORREIA & MOURA LTDA 

E EDPOLO CARVALHO MARQUES - ME 

E M DA S BRAGA LIMA 

J & J DISTRIBUIDORA IMP E EXP S.A 

J A COMERCIO LTDA 

JOSÉ HENRIQUE PEREIRA IRMÃO 

KELCIA OLIVEIRA NOLASCO SOUSA 

KELCIA OLIVEIRA NOLASCO SOUSA 

M F A SANTOS 

M S M INDUSTRIAL LTDA 

M S M INDUSTRIAL LTDA 

M S M INDUSTRIAL LTDA 

M S M INDUSTRIAL LTDA 

M S M INDUSTRIAL LTDA 

M S M INDUSTRIAL LTDA 

M S M INDUSTRIAL LTDA 

M S M INDUSTRIAL LTDA 

M. NOGUEIRA DA SILVA 

MINA NORTE COMERCIO EXPORTAÇÃO LTDA-ME

ROLV COM REP DIST EXPORTAÇÃO E 
IMPORTAÇÃO EIRELI 
ROLV COM REP DIST EXPORTAÇÃO E 
IMPORTAÇÃO EIRELI 

SANDRO DOS SANTOS AZEVEDO 

Rio Branco, 21 de novembro de 2019 
 
Breno Geovane Azevedo Caetano 
Diretor de Administração Tributária 
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GOVERNO DO ESTADO DO ACRE 

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃOTRIBUTÁRIA – DIAT 

NÚCLEO DE PROCESSOS TRIBUTÁRIOS 
 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 166 / 2019 
Nos termos do artigo 48, do Decreto nº 462, de 11 de setembro de 1987, ficam os contribuintes abaixo relacionados intimado

Administrativos Tributários abaixo relacionado. Para tanto, deverão dirigir-se à Secretaria de Estado da Fazenda, situada 
Centro, nesta Capital ou na agência de seu município, no prazo máximo de quinze dias, contados da data da publicação deste Ed

inciso IV, do § 2º, do artigo 20, do mesmo Decreto. 

 
INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ/CPF 

01.012.047/001-02 04.408.231/0001-90 

01.017.374/001-15 07.591.836/0001-57 

CASTILHO ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS S/A 01.037.383/001-45 92.779.503/0015-20 

01.046.209/001-63 21.952.943/0001-94 

01.044.495/001-78 22.055.165/0001-01 

01.019.178/001-11 08.718.438/0001-11 

01.035.007/002-15 16.806.840/0002-67 

01.003.596/001-62 01.651.742/0001-40 

01.003.149/001-59 04.124.400/0001-60 

- 749.473.382-53 

- 749.473.382-53 

01.012.752/001-29 04.787.259/0001-85 

01.000.186/002-78 05.394.853/0003-30 

01.000.186/002-78 05.394.853/0003-30 

01.000.186/002-78 05.394.853/0003-30 

01.000.186/002-78 05.394.853/0003-30 

01.000.186/002-78 05.394.853/0003-30 

01.000.186/002-78 05.394.853/0003-30 

01.000.186/002-78 05.394.853/0003-30 

01.000.186/002-78 05.394.853/0003-30 

01.014.261/001-95 05.597.264/0001-98 

ME 01.042.028/001-12 19.527.742/0001-06 

01.054.943/001-30 29.305.463/0001-65 

04.054943/001-30 29.305.463/0001-65 

- 183.033.582-00 
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intimados para tomarem ciência da 
se à Secretaria de Estado da Fazenda, situada 

Centro, nesta Capital ou na agência de seu município, no prazo máximo de quinze dias, contados da data da publicação deste Edital 

NÚMERO DO PROCESSO 

2019/67/09083 

2016/10/28131 

2016/10/25348 

2018/06/28094 

2019/10/21073 

2019/10/16287 

2017/10/13738 

2018/10/13211 

2019/10/23509 

2017/81/08335 

2017/81/08333 

2016/81/34728 

2019/10/28466 

2019/10/28465 

2019/10/28464 

2019/10/28462 

2019/10/28460 

2019/10/28030 

2019/10/27233 

2018/81/42049 

2013/81/42252 

2017/81/22424 

2019/88/30550 

2019/88/30553 

2019/62/27184 

  


